COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0183 PCE N.º 19.138.2025.0183 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA 
DA CONQUISTA - Contratado 14.631.782/0001-71-LABO LABORATORIO OLIVEIRA LTDA, Valor 
Total: R$ 61.190,00 (sessenta e um mil e cento e noventa reais); CONTRATAÇÃO DE EXAMES 
DE ANATOMIA PATOLÓGICA PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE 
ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de 
Abril de 2021 - Data da Disputa: 01/08/2025.

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0177 PCE N.º 19.138.2025.0177 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado  36.858.780/0001-52-LMS MEDICAL COMERCIO DE 
PRODUTOS LTDA, Valor Total: R$ 57.570,00 (cinquenta e sete mil e quinhentos e setenta 
reais); AQUISIÇÃO DE KIT SENSOR PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR 
LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio 
Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 25/07/2025. Vitória da Conquista, 05 de Agosto